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YLEISKATSAUS

Kurikan lukio on toiminut 1.8.1975 lähtien 7.1.2019 asti erillisenä kouluyksikkönä omassa
1968 valmistuneessa rakennuksessaan. Tammikuussa 2019 lukio muutti Kurikan
Kampukselle, joissa on nyt pidetty koulua jo neljä vuotta yhdessä Sedu Kurikan kanssa.

Kurikan yhteiskoulu, lukion edeltäjä, perustettiin 1943 neliluokkaiseksi koko kansakoulun
oppimäärään pohjautuvaksi keskikouluksi. Se muutettiin 1949 viisiluokkaiseksi kansakoulun
neljän alimman luokan oppimäärälle rakentuvaksi keskikouluksi ja sai luvan laajentua
asteittain kahdeksanluokkaiseksi yhteiskouluksi 1956.

Kouluhallitus myönsi 14.1.1959 Kurikan yhteiskoululle oikeuden päästää jatkuvasti oppilaita
säädetyssä järjestyksessä korkeakouluihin. Tähän perustuva päättötodistuksenanto-oikeus on
siirtynyt Kurikan lukiolle. Lukion ylläpitäjä on 1.8.1975 alkaen ollut Kurikan kaupunki.

Opiskelijat

Syksyn tilastointipäivänä 20.9.2022 Kurikan lukiossa oli kirjoilla 139 opiskelijaa sekä 56
yhdistelmä/aineopintoja suorittavaa Kurikan Sedun opiskelijaa.

Henkilökunta

Lukion vs. rehtorina toimi lukuvuonna 2022 - 2023 Päivi Siltala-Keinänen. Lukiossa on ollut
lukuvuoden aikana 24 opettajaa. Lukion omien opettajien lisäksi opettajia on ollut Kurikan
yhteiskoululta, Jurvan yhtenäiskoulusta ja lukiosta sekä Seinäjoelta Marttilan koulusta.

Toimistosihteerinä toimii Hanne Ojainväli, joka on 70 % työajastaan lukiolla.

Kurikan kaupunki on huolehtinut siivous- ja ruokapalvelut. Kiinteistö oy Kurikan Kampus
huolehtii kiinteistöhuollosta.

Yhteistyö

Tärkeä yhteistyökumppani on aikaisemmin samassa pihapiirissä toiminut Kurikan
yhteiskoulu, jonka kanssa lukiolla on yhteisiä opettajia ja yhteisiä tiloja. Yhteistyö Sedu
Kurikan kanssa on luonnollisesti voimistunut yhteisten tilojen myötä. Koko Kampuksen
voimin on järjestetty teemaviikkoja ja -päiviä, opiskeluhuoltoa ja muuta toimintaa.
Kaksoistutkinnon suorittaminen on myös helpottanut, mikä on näkynyt esimerkiksi
kaksoistutkinnon suorittaneiden opiskelijoiden määrässä. Yksittäisiä kursseja/opintojaksoja
on voinut suorittaa niin Sedun kuin lukionkin puolelta. Kurikan kolmen lukion yhteistyö on
ollut vilkasta. Etelä-Pohjanmaan toisen asteen oppilaitosten Opinlakeus-verkossa yhteistyö
on jatkunut vuodesta 2005 asti. Yhteistyötä on ollut myös Kurikan kaupungin sekä
paikallisten yritysten ja toimijoiden kanssa. Lukuvuoden aikana lukio on saanut myös
muutaman uuden yhteistyökumppanin. Vs. rehtorin solmima yhteistyösopimus Itä-Suomen
yliopiston kanssa antaa lukiolaisille mahdollisuuden suorittaa maksuttomasti avoimen



yliopisto-opetuksen opintojaksoja. Finest Futuren edustajien, Peter Vesterbackan ja Henri
Hirviniemen, vierailu Kampuksella johti kaupunginhallituksen päätöksellä 19.12.2022
yhteistyön aloittamiseen. Finest Future –yrityksen kansainväliset opiskelijat hakivat keväällä
Opintopolun yhteishaussa ja jatkuvassa haussa lukiopaikkaa Kurikasta. Elokuussa 2023
Kurikan lukiossa opintonsa aloittavat ensimmäiset Finest Futuren opiskelijat, joista viisi tulee
Vietnamista ja kaksi Iranista. Kiitos kaikille yhteistyötahoille tästä lukuvuodesta!

Finest Futuren edustajat tutustuivat Kurikan Kampukseen ja lukioon lokakuussa 2022. Kuva: Kurikan kaupunki
/ Heidi Talvitie.

Koulutyön yleisestä järjestämisestä

Lukion oppimäärä koostuu valtakunnallisista pakollisista ja valinnaisista opintojaksoista sekä
muista valinnaisista opintojaksoista. Kurssi-/opintojaksotarjotin on runsas, mutta kaikki
tarjotut kurssit/opintojaksot eivät toteudu. Osa kursseista/opintojaksoista on tarjolla verkossa
tai virtuaalisesti tai itsenäisesti opiskeltavina. Opiskelijoille pyritään järjestämään jollain
tavalla myös kurssit/opintojaksot, joita ei pystytä toteuttamaan. Työjärjestykset ja toteutuvat
opintojaksot suunnitellaan lukuvuoden puolivälissä tehtävien esivalintojen mukaan.

Tämä lukuvuonna abiturientit ovat opiskelleet vanhan opetussuunnitelman (LOPS2016)
mukaan ja muut uuden (LOPS2021). Uudessa opetussuunnitelmassa lukion oppimäärä
koostuu opintojaksoista, jotka puolestaan koostuvat moduuleista. Moduulit saattavat olla eri
mittaisia, ja niitä suorittamalla kerätään opintopisteitä.



Kurikan lukiossa on käytössä kuusijaksojärjestelmä. Jakson päätteeksi järjestetään
koeviikko. Hylätty koesuoritus on ollut mahdollista uusia koeviikon jälkeen hylätyn
uusinnassa. Hyväksyttyä arvosanaa on ollut mahdollista uusia kerran lukukaudessa:
elokuussa ja tammikuussa. Koko lukio on mahdollista suorittaa kahdessa, kolmessa tai
neljässä vuodessa. Valtaosa suorittaa lukion kolmessa vuodessa.

Opiskelija vastaa itse lukio-opintojensa edistymisestä ja suorituksistaan. Tukena ovat
opettajat, ryhmänohjaajat, opinto-ohjaaja-erityisopettaja sekä muu opiskelijahuoltoryhmä.
Ryhmänohjausta on ollut keskimäärin kerran viikossa. Ryhmänohjaustuokioissa käsitellään
ajankohtaisia asioita ja selvitetään mm. poissaolot. Opettajat ovat ryhmänsä tukena ja
välittävät omalle ryhmälleen ja yksittäisille opiskelijoille tietoja muulloinkin kuin vain
viikoittaisilla ryhmänohjaustuokioilla.

Lukiossakin kasvatustehtävässä on mukana koko henkilökunta, myös esimerkiksi ruokalan
väki, siistijät, kiinteistönhuolto ja vahtimestari. Opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu vähintään
kerran jaksossa, tarvittaessa useamminkin. Enimmäkseen ryhmä on kokoontunut
kokoonpanossa kuraattori, terveydenhoitaja, erityisopettaja, opinto-ohjaaja ja vs. rehtori.
Kerran lukuvuodessa käsitellään yksittäisten ryhmien asioita, jolloin paikalla on myös
ryhmänohjaaja. Kampuksella kokoontuu Sedu Kurikan ja lukion yhteinen
opiskelijahuoltoryhmä, jossa opiskelijahuoltoa mietitään yhdessä koko Kampuksen
näkökulmasta.

Ylioppilastutkinto

Ylioppilastutkinnossa vain äidinkielen koe on kaikille pakollinen. Vanhan tutkintosäännön
mukaisesti kokelas valitsee neljän kokeen joukosta kolme muuta tutkintoonsa pakollisesti
kuuluvaa koetta, jotka ovat toinen kotimainen kieli, vieras kieli sekä jokin reaaliaine ja
matematiikka. Yhden kokeen on oltava oppimäärältään laaja. Kurikassa tämä laaja koe on
ollut useimmiten joko englanti tai pitkä matematiikka, mutta myös A-ruotsi. Kokelas voi
sisällyttää tutkintoonsa yhden tai useamman ylimääräisen kokeen, mikä on järkevää
korkeakouluhaun muututtua. Nyt korkeakouluihin haetaan pääsääntöisesti viiden
ylioppilaskokeen arvosanojen perusteella, joten vain pakolliset kirjoittanut opiskelija antaa
etumatkaa vähintään viisi ainetta kirjoittaneille. Tutkintosääntö uudistui ja se koskettaa
kaikkia, jotka aloittivat kirjoittamisen keväällä 2022 tai sen jälkeen. Uusi tutkintosääntö
edellyttää, että yo-tutkintoon kuuluu viisi ainetta. Lisäksi opiskelija voi kirjoittaa myös muita
aineita.

Ylioppilaskokeet suoritetaan lukion yläkerran neljän luokan muodostamassa kirjoitussalissa.
Ylioppilastutkintolautakunnalta oikeuden erilliseen pienryhmätilaan saaneet kokelaat tekevät
kokeensa ruotsin kielen luokassa tai salin lähellä sijaitsevissa pienryhmätiloissa. Kokeet
tehdään tietokoneilla Abitti-koeympäristössä. Jokaisella kokelaalla on kirjoituksissa myös
kuulokkeet, joiden avulla esimerkiksi kielten kuuntelutehtäviä saa tehdä itselle sopivassa
tahdissa. Tänä vuonna kokelaita oli kaikkiaan syksyllä 61 ja keväällä 98.



Kevään ylioppilaskirjoitukset aloitettiin 14.3. äidinkielen lukutaidon kokeella, jolloin
abiturientit olivat ehtineet olla lukulomalla jo useamman viikon. Viimeinen kirjoituspäivä oli
29.3.

Lähes kaikki keväällä 2023 ylioppilaiksi haluavista hajauttivat kirjoituksensa. Hajauttamalla
opiskelutaakkaa pystyy keventämään, kun kirjoitettavien aineiden määrä on yksittäisellä
kirjoituskerralla pienempi. Enemmistö kirjoittaa keväällä loput ylioppilastutkintoon
vaadittavista aineista ja saa keväällä sekä ylioppilastodistuksen että lukion päättötodistuksen.



TOIMINTAA JA TAPAHTUMIA KURIKAN LUKIOSSA

Ykkösillä syksyn ensimmäinen tapahtuma oli Lukiostartti Jyllinkoskella. Päivän aikana
tutustuttiin muihin uusiin ykkösiin, omaan ryhmänohjaajaan ja opiskelijahuoltoryhmään
mukavien tehtävien ja pienten kisojen avulla.

Ykkösiä Jyllinkoskella. Kuva: Päivi Siltala-Keinänen

Kunnossa inttiin -kurssin leiri järjestettiin heti syys-lokakuun vaihteessa Hevonharjussa.
Kurssin tavoitteena on kohottaa nuorten kuntoa ja kehittää heidän valmiuksiaan armeijaan
siirryttäessä. Kurssilla opetellaan valmistautumaan erilaisiin tilanteisiin esimerkiksi erilaisiin
sääolosuhteisiin. Kurssilla harjoiteltiin erilaisia erätaitoja ja luonnossa toimimista. Leirillä
nukuttiin teltassa ja tehtiin itse ruokaa. Leirillä harjoiteltiin myös ekoaseilla ammuntaa,
telttojen kokoamista ja suunnistamista metsässä. Kurssi toteutettiin yhteistyössä Kurikan
Reserviläisten, Maanpuolustus -koulutusyhdistyksen, Rasti-Kurikan ja Niinisalon
varuskunnan kanssa. Kurssin opettajina toimivat Samuli Järvelä, Arttu Latvala ja Vadelma
Alamieto.



Kemian opiskelijat Anoran tehtailla. Kuva: Jari Viitaharju.

Vierailukäyntejä lähiseudulle on toteutettu usealla kurssilla. Esimerkiksi lokakuussa
opettaja Jari Viitaharju ja opiskelijaryhmä tutustuivat kemian kurssilla Ilmajoen
Koskenkorvalla Anoran tehtaisiin. Itsenäisen Suomen historian sekä Uskonto, tiede ja media
-opintojakson opiskelijat tekivät yhteisen syysretken Seinäjoelle opettajiensa Henna Salon ja
Sonja Kalliomäen johdolla. Vierailukohteina olivat Etelä-Pohjanmaan museo, Ylen toimitus
ja Aalto-keskus.

Eri oppiaineiden tunneilla on käynyt vierailijoita sekä paikan päällä että etänä. Esimerkiksi
Antiikin historian kurssilla vieraili Turun yliopistosta FT Minna Seppänen, joka kertoi
omasta urapolustaan ja vastasi opiskelijoiden kysymyksiin antiikista ja tutkijan työstä.



Historian opiskelijat tutustuivat Seinäjoella Etelä-Pohjanmaan museoon. Kuva: Sonja Kalliomäki.

Kurikan lukiossa järjestettiin 8.11.2022 kolmannentoista kerran Puhumalla paras
-puhetaitokilpailu, johon osallistui viisi puhujaa. Lukion opiskelijat ja Kurikan lukiossa
yhdistelmäopintoja suorittavat saivat osallistua kilpailuun. Kurikan Paikallisosuuspankki ja
Kurikan kulttuuritoimi lahjoittivat palkinnot. Kilpailun tuomareina olivat FM Leena Tuuri,
kulttuuripäällikkö Kimmo Niemi ja POP pankin rahoitusasiantuntija Juha-Pekka Luukkainen.
Opiskelijoita kilpailuun valmensi vs. äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Esko Ravila.

Puhumalla paras -puhetaitokilpailun ensimmäisen palkinnon sai Niilo Yli-Viitala, toisen
Merilii Toivonen ja kolmannen Laura Lähdesmäki. Ensimmäisellä kierroksella Yli-Viitala
puhui aiheesta Mitä viihde merkitsee nykynuorelle ja toisella kierroksella Meemit - uusi tapa
kommunikoida.



Lukion puhetaitokilpailussa menestyneet: Hanna Saarela, Isabella Viitala, Laura Lähdesmäki, Merilii Toivonen
ja Niilo Yli-Viitala. Kuva: Sonja Kalliomäki.

Itsenäisyyspäivää ja syksyn lakkiaisia vietettiin 2.12. Juhlapäivä alkoi Kampuksella
yhteisellä lipunnostolla ja lippulaululla. Tilaisuuden juhlapuheen piti Kurikan Reserviläisten
puheenjohtaja Mikko Säntti. Iltapäivällä lukio järjesti perinteisen ylioppilas- ja
itsenäisyysjuhlan juhlasalissa. Juhlapuheen piti vs. rehtori Päivi Siltala-Keinänen ja uudet
ylioppilaat lakitti apulaisrehtori Asko Mäkynen.



Ylioppilastodistusten, lakkien ja ruusujen jaosta vastasivat vs. rehtori Päivi Siltala-Keinänen ja apulaisrehtori
Asko Mäkynen. Kuva: Sonja Kalliomäki.

Joulujuhlaa vietettiin perinteiseen tapaan iltajuhlana. Opiskelijat olivat suunnitelleet
hauskaa, viihdyttävää ja osallistavaa ohjelmaa koko koululle. Ohjelmanumeroina oli
esimerkiksi perinteinen jouluevankeliumi, musiikkiesityksiä ja tietovisoja. Juhla huipentui
abien bändin mukaansatempaaviin esityksiin. Esitykset olivat niin innostavia, että keikan
lopuksi koko lukio oli tanssilattialla jammailemassa ja lukukausi saikin näin upeat
päätöstanssit.

Yökoulu ykkösille järjestettiin Kurikan lukion historiassa ensimmäisen kerran 19.1.2023.
Iltaa vietettiin visailun, liikunnan, hyvinvointipajojen ja muun rennon yhdessäolon
merkeissä. Makuupusseissa nukutun yön jälkeen tapahtuma päättyi yhteiseen aamiaiseen.

Ukraina-päivää vietettiin 25.1. Saimme vieraaksi Anastasian, joka kertoi lukiolaisille
perheestään ja Ukrainasta. Osoitimme tukeamme toteuttamalla Kampuksella tavara- ja
rahakeräyksen Ukrainan hyväksi. Maaliskuun 6. päivänä vs. musiikin lehtori Erkki Alste
järjesti Kampuksella Suuria ja pieniä tunteita -nimisen konsertin Ukrainan hyväksi. Oopperaa
ja liediä esitti ukrainalainen sopraano Oksana Kramareva säestäjänään pianisti Mari
Taivalmaa.



Ensimmäiset rekrymessut järjestettiin kampuksella 30.1. yhdessä Sedu Kurikan, Kurikan
kaupungin ja paikallisten yrittäjien kanssa. Opiskelijat pääsivät paikan päällä tutustumaan
yrityksiin ja yrittäjiin. Mahdollisen kesätyöpaikan saaminen kiinnosti monia nuoria.

Potkiaiset järjestettiin jälleen osoittamaan, että abit ovat lähtemässä lukiolta ja kakkoset
jäävät lukion vanhimmiksi. Ohjelma osallisti koko lukion väen kisaamaan ja viettämään
hauskaa aikaa yhdessä. Teemana olivat erilaiset satuhahmot, kuten Smurfit.

Penkinpainajaispäivää vietettiin 16.2. Jokainen abiturientti oli valinnut päivän tapojen
mukaisesti itselleen asun, joita muut saivat ihastella. Käytävillä astelivat esimerkiksi
merirosvot, poliisit ja Teletapit. Opiskelijat pääsivät myös esittelemään pukuloistoa
kurikkalaisille perinteisesti rekkojen kyydistä karkkeja heitellen.

Lukion väelle penkkaripäivän kohokohta oli abien Satu Lahden pitämän KU8-kurssin aikana
suunnittelema abigaala, joka toteutui näyttävänä ja hauskana meriaiheisena show’na. Abit
olivat myös valmistelleet hauskan abivideon, joka kuvasi koulun arkea ja opettajia
opiskelijoiden näkökulmasta. Opettajat kahvitettiin gaalan jälkeen kiitoksena työstä, jonka he
olivat siihen asti tehneet opiskelijoiden hyväksi.



Abien pukuloistoa penkinpainajaisissa. Kuva: Minni Pitkämö.

Vanhojen tanssit kruunasivat kevään perinteisen juhlaviikon. Vanhat olivat somistaneet
Kampuksen aulan näyttävästi ja luoneet siten upean tunnelman tanssisaliin. Vanhat
esittivät perinteisten vanhojen tanssien lisäksi upean oman tanssin, jonka opiskelijat olivat
harjoitelleet vapaa-ajallaan. Tansseja käytiin esittämässä myös alakouluilla. Vanhat olivat
harjoitelleet tanssit Essi Pönnin ja Samuli Järvelän ohjauksessa.



Vanhat vauhdin pyörteissä. Kuva: Sonja Kalliomäki.

Vanhat upeina tanssien jälkeen. Kuva: Minni Pitkämö.

Eduskuntavaalipaneeli ja nuorisovaaliäänestys järjestettiin 9.3. Opiskelijakunnan
hallitus ja Sedun Foorumi organisoivat tapahtumat yhdessä ohjaavien opettajiensa, Essi
Pönnin ja Jenni Rauhalan, kanssa. Opiskelijat kutsuivat paneeliin eri puolueiden
ehdokkaita, osallistivat yleisöä ja juonsivat tilaisuuden. Nuoret esittivät panelisteille
kysymyksiä itselleen tärkeistä aiheista. Yleisönä olivat lukion ja Sedun kaikki opiskelijat



ja opettajat. Paneelin jälkeen alle 18-vuotiaat saivat äänestää Vaasan vaalipiirin
eduskuntavaaliehdokkaita. Opiskelijat toimivat myös vaalivirkailijoina ja äänten
laskijoina. Paneelin ja nuorisovaalien avulla vahvistettiin tärkeitä aktiivisen
kansalaisuuden taitoja.

Lukion ja Sedun nuorten eduskuntavaalipaneeli herätti kiinnostusta. Kuva: Sonja Kalliomäki.

Opiskelijakunnan hallitus ja Sedun opiskelijakunnan hallitus, Foorumi, järjestivät myös
perinteisen Munajahdin Kampuksella 6.4. Ideana on piilottaa pääsiäismunia Kampukselle
opiskelijoiden etsittäviksi. Munia piilotettiinkin suuri määrä ja suuretsintöjen jälkeen kaikki
munat löytyivät.



Kampuksen vuosittainen siivouspäivä järjestettiin 19.4. Kampuksen opiskelijat ja
henkilökunta siivosivat Kampuksen piha-alueita kiinteistönhuollon ohjeiden mukaisesti.
Siivouksen päätteeksi opiskelijat saivat palkinnoksi mehua ja keksejä.

Teatteriretki Seinäjoen kaupunginteatteriin toteutui 25.4. Opiskelijakunnan hallituksen
jäsenet organisoivat matkan. Teatterissa tavattiin ensin ohjaaja Pauliina Salonius, joka esitteli
Alvar-salia ja vastasi kysymyksiin. Hän kertoi myös omasta urapolustaan sekä roolistaan
näytelmäharjoitusten eri vaiheissa. Tapaamisen jälkeen siirryttiin Elissa-studioon katsomaan
opiskelijoiden valitsemaa esitystä. Eero Huovisen Äitiä ikävä -näytelmä herätti yleisössä
paljon tunteita. Ennen kotimatkalle lähtöä tapasimme myös näyttelijät, jotka vastasivat
opiskelijoiden kysymyksiin.

Näyttelijät Jussi Jätinvuori (vasemmalta), Inka Reyes, Mia vuorela Ja Esa Ahonen. Kuva: Jari Viitaharju.

Yhteistyö Melhus videregående skolen kanssa käynnistyi tänä lukuvuonna. Kurikan lukio
on suunnitellut jo vuonna 2021 yhteistyöprojektin aloittamista norjalaisen koulun kanssa.
Melhus videregående skole on toisen asteen koulu, jossa on sekä lukio että ammattikoulu. Se
sijaitsee Melhusissa, joka on Kurikan ystävyyskaupunki. Toiveena on solmia pitempiaikaiset
kansainväliset suhteet koulujen välille.

Norja-yhteistyö käynnistyi syksyllä 2022, kun Kurikan lukio haki ja sai Pohjoismaiden
ulkoministeriöiden rahoittamasta Nordplus Junior -ohjelmasta hankerahoituksen yhteistyön



aloittamiseen. Joulukuussa opettajat Henna Salo ja Sonja Kalliomäki lähtivät Melhusiin
viiden päivän matkalle. He tutustuivat lähellä sijaitsevaan Trondheimiin kaupunkiin ja sen
yliopistoon, Melhusin kouluun ja rehtoriin. Norjan koulutusjärjestelmä ja opetussuunnitelma
tulivat myös tutuiksi.

Huhtikuussa 2023 Melhusista tuli Kurikkaan kaksi opettajaa, Hege Kolberg ja Lorents Ola
Aasvold. Norjalaiset vieraat tutustuivat Kampukseen ja Kurikan lukioon sekä tapasivat
kaupunginjohtaja Anna-Kaisa Pusan, vs. rehtori Päivi Siltala-Keinäsen, opettajia ja
opiskelijoita. Kampuksella oli samaan aikaan myös valtakunnallinen kulttuuritapahtuma,
SAKUstars, jota norjalaiset ihastelivat. Vieraat olivat kiinnostuneita Kurikan Kampuksen
monipuolisista mahdollisuuksista tapahtumien ja opetuksen järjestämiseksi. Vierailukohteina
olivat myös Kurikan ja Seinäjoen nähtävyydet, Seinäjoen ammattikorkeakoulu ja esimerkiksi
Rytmikorjaamo.

Tutustumiskäynnit vahvistivat koulujen välisiä suhteita ja loivat pohjaa yhteistyön
kehittämiselle. Suunnitelmissa on projekti, jonka puitteissa toteutettaisiin Melhusin koulun ja
Kurikan lukion yhteinen opintojakso. Tulevaisuuden työelämätaitoihin keskittyvällä
opintojaksolla lukion opettajat ja opiskelijat tekisivät matkan Melhusiin ja toisin päin. Tälle
projektille lukio hakee rahoitusta lukuvuonna 2023-2024.



Sonja Kalliomäki ja Henna Salo sekä norjalaiset vieraat Hege Kolberg ja Lorents Ola Aasvold.

Musiikin opiskelu on jatkunut lukuvuonna 2022-2023 monipuolisena. Yhteistyö Sedun
musiikin kanssa on jatkunut hienosti yhteisten kurssien ja projektien merkeissä. Lukiolaisilla
on ollut sedulaisten tapaan mahdollisuus saada henkilökohtaisia maksuttomia soittotunteja
koulupäivän aikana. Soittotuntikurssilla on opiskellut kymmenkunta opiskelijaa.

Liikunnassa on pyritty tarjoamaan opiskelijoille monipuolisia elämyksiä ja kokemuksia
esimerkiksi hyödyntämällä vaihtelevia liikuntaympäristöjä, paikallisia toimijoita ja uusimalla
liikuntavälineistöä.

Lukion liikunnan perusryhmien kanssa on hyödynnetty paikallista OleFit-kuntosalia.
Yhteistyötä on tehty Kurikan vapaa-aikatoimen kanssa siten, että liikunnanohjaaja Maija



Keto on vetänyt perusryhmille BodyBalancea ja valinnaisryhmille kahvakuulaharjoittelua.

Abien valinnaisliikunnassa on käyty Kurikan Ryhdin jousiampujien opetuksessa. Lisäksi on
kokeiltu ilmajoogaa ja keilausta sekä kamppailtu laasersodan merkeissä Seinäjoella
Megazonessa. Liikunnan lukiodiplomin suoritti viisi opiskelijaa.

Liikuntatunnilla opiskelijat pääsivät kokeilemaan ilmajoogaa. Kuva: Essi Pönni.

Kuvataiteessa opiskelu on jatkunut lukuvuonna 2022-2023 monipuolisena. Kuvataiteen
lukiodiplomeja suoritettiin kaksi. Yhteistyötä on viritelty myös Sedu Kurikan kanssa. Uusista
kokeiluista esimerkkinä on kuvataidetunneilla toteutettu kylpyankkojen tuunaus. Ankat
päätyivät Seinäjoen Torikeskukseen Duck to Kuvis -näyttelyyn. Lähes 1500 taideankan
näyttelyn toteuttivat Etelä-Pohjanmaan kuvataideopettajat.



Opiskelijoiden tuunaamat ankat osallistuivat Duck to Kuvis -näyttelyyn. Kuva: Satu Lahti.

Opintojen ohjauksessa kaikki opiskelijat tutustuivat jatko-opintovaihtoehtoihin kampuksella
Seuraava askel -koulutusmessuilla 25.11. Heillä oli mahdollisuus tutustua 20 eri
koulutusvaihtoehtoon. Toisen vuoden opiskelijat vierailivat Seinäjoen ammattikorkeakoululla
tutustumispäivänä 15.11. Lukiolla on ollut vuoden aikana yksittäisiä koulutusesittelijöitä ja
opiskelijoilla on ollut mahdollisuus tutustua jatko-opintoihin monien etäesittelyiden kautta.

Marraskuussa Kampusviikolla noin 600 maakunnan yhdeksäsluokkalaista tutustui koko
Kurikan kampuksen opintotarjontaan. Heisät noin 130 oli valinnut lukion tarkemmaksi
tutustumiskohteekseen. Kurikan yhteiskoulun kahdeksasluokkalaiset tutustuivat lukion
tarjontaan toukokuussa opinto-ohjauksen tunneillaan ja seitsemäsluokkalaiset osallistuivat
3.5. Kampussuunnistukseen. Lisäksi lukiolla on vieraillut yksittäisiä tutustujia sekä
Jalasjärven yläkoulun kaikki kahdeksasluokkalaiset.

Opiskelijoiden ryhmäyttämiseen panostettiin lukuvuoden aikana aikaisempaa enemmän.
Perinteisen Lukiostartin ja Kampusryhmäytyksen lisäksi ykkösille pidettiin tammikuussa
Yökoulu. Lisäksi oppitunneilla ja ryhmänohjauksissa on lisätty erilaisia ryhmäytystoimia.
Ryhmänohjaajille tehtiin ryhmänohjauksen viikkotasoiset vuosikellot.

Abien jeesipajassa 5.10. abit kertoivat ykkösille omia vinkkejään siitä, miten lukio-opiskelun
saa sujumaan.



Kotiväeniltoja järjestettiin tänä lukuvuonna kolme. Lokakuun 12. päivänä pidetyn
ensimmäisen vuoden opiskelijoiden kotiväenillan teemoina olivat opiskelijoiden hyvinvointi
ja jaksaminen. Yhdeksäsluokkalaisten huoltajille pidettiin yhdessä Kurikan yhteiskoulun ja
Sedun kanssa Yhteishakuilta 23.11. Lisäksi toisen vuoden opiskelijoille pidettiin 20.4.
kotiväenilta, joissa käytiin läpi erityisesti ylioppilaskirjoituksiin ja jatko-opintoihin liittyviä
asioita.

Kevään lakkiaisia vietettiin 3.6. Kurikan lukiosta valmistui 55 ylioppilasta, joista yhdeksän
on suorittanut kahden tutkinnon opinnot. Juhlapuheen piti Etelä-Pohjanmaan yrittäjien va.
toimitusjohtaja Jussi-Pekka Kurikka ja riemuylioppilaan puheen agronomi Pekka Reuhkala.
Ylioppilastodistukset jakoi vs. rehtori Päivi Siltala-Keinänen ja stipendit apulaisrehtori Asko
Mäkynen. Lakituksessa avustivat ryhmänohjaajat Tytti Kuutti ja Essi Pönni. Ylioppilaaksi
julistamisen jälkeen vs. rehtori esitti tervehdyksensä uusille ylioppilaille. Ylioppilaan puheen
piti Niilo Yli-Viitala, joka on saavuttanut lukion historian parhaimmat ylioppilastulokset.
Hän kirjoitti seitsemän laudaturia ja yhden eximian. Juhlan musiikkiesityksistä vastasivat
ylioppilaat Viivi Vuorinen, Maria Hautala, Iina Säntti, Laura Mäenpää ja Merilii Toivonen
sekä musiikinopettaja Maiju Rajala. Tilaisuuden juonsivat opiskelijat Laura Lähdenmäki ja
Fanny Viitaharju.

Lämmin kiitos kuluneesta lukuvuodesta koko Kurikan lukion ja Kampuksen väelle,
kotiväelle sekä kaikille yhteistyökumppaneille!

Päivi Siltala-Keinänen
vs. rehtori

OPISKELIJAKUNTA, OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA

Opiskelijakunta

Kurikan lukion opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt kuluneen lukuvuoden aikana erilaisia
tapahtumia ja tempauksia. Näistä mainittakoon esimerkiksi teema- ja liikuntapäivät, kuten
laskettelumatka Kauhajoelle. Opiskelijakunta on hankkinut muutamia vilttejä ja tyynyjä.
Lukion on hankkinut opiskelijoille Slice -opiskelijakortit ensi lukuvuodeksi sekä OPKH:n
jäsenille samanlaiset T-paidat.

Opiskelijakunnan ohjaavana opettajana on toiminut Essi Pönni. Opiskelijakunnan hallituksen
edustajat ovat olleet mukana opettajainkokouksissa ja muiden työryhmien kokouksissa,
kuten opiskelijahuoltoryhmissä ja arkityöryhmässä.



Opiskelijakunnan omaa lehteä Teiniwiikaria on julkaistu vuodesta 1979 asti. Lehti ilmestyy
aina toukokuun lopulla.

Opiskelijakunnan hallitus 2022. Kuva. Topi Kosunen.



Opiskelijakunnan hallitus 2022

Toivonen Merilii, pj.
Mäenpää Laura, vpj.
Yli-Viitala Niilo, mainosvastaava/kuulutus
Kriikkula Pihla, SLL-vastaava
Tamsi Milja, viestintävastaava
Lähdesmäki Laura, sihteeri
Peltomaa Iiro, tapahtumavastaava
Mäki-Jyllilä Frans, rahastonhoitaja
Rajamäki Saara, jokapaikanhöylä
Wieczorek Viivi, liikunta- ja hyvinvointivastaava



Opiskelijakunnan hallitus 2023. Kuva: Päivi Siltala-Keinänen.



Opiskelijakunnan hallitus 2023

Rajamäki Saara, pj.
Lähdesmäki Laura, vpj.
Vierikko Veera, sihteeri
Hienonen Hemmi, rahastonhoitaja
Keskinen Anastasia, viestintävastaava
Lehtimäki Emilia, tapahtumavastaava
Nisonen Verla, mainosvastaava
Viitala Isabella, tarvikevastaava
Koivisto Jimi, liikunta- ja hyvinvointivastaava
Majaniemi Pyry, jokapaikanhöylä

Lukion opettajat lv. 2022-2023

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi

ALSTE Erkki, MuM, musiikki
HARJU-SÄNTTI Alfia, luokanopettaja, venäjä
HYNÖNEN, Siiri, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
IKÄHEIMO Maarit, FM, ruotsi
JÄMSÄ Pekka, FM, matematiikka
JÄRVELÄ Samuli, LitM, liikunta
KALLIOMÄKI Sonja, FM, historia, yhteiskuntaoppi
KESKI-JASKARI Anne, FM, biologia, maantiede, terveystieto
KOSKENMAA Päivi, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
KUUTTI Tytti, FM, englanti,
KUUTTI-PÄÄKKÖNEN Ritva, FK, saksa
LAHTI Satu, KM, kuvataide
LAPPALAINEN Anne, MuM, musiikki
MATSINEN Katariina, FM, espanja
MÄKYNEN Asko, FT, apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka
OLLI Heidi, FM, uskonto
PÖNNI Essi, LitM, liikunta ja terveystieto
RAJALA Maiju, musiikki
RAJAMÄKI Päivi, FM, englanti
RAVILA Esko, äidinkieli ja kirjallisuus
SALO Henna, TM, hum.kand.(Suomen historia), uskonto, psykologia, filosofia,
elämänkatsomustieto
SILTALA-KEINÄNEN Päivi, FM, vs. rehtori, historia, yhteiskuntaoppi
STENIUS Heli, KM, opinto-ohjaus, erityisopetus
VIITAHARJU Jari, FM, matematiikka, kemia

mailto:etunimi.sukunimi@kurikka.fi


Muu henkilökunta
Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi
Huom! Terveydenhoitajat, sekä psykiatrinen sairaanhoitaja @hyvaep.fi
Kampuksen kiinteistönhoitaja ja vahtimestari: etunimi.sukunimi @sedu.fi

Toimistosihteeri: OJAINVÄLI Hanne
Koulukuraattori: VÄHÄMÄKI Heidi
Kouluterveydenhoitajat: UUSITALO Katariina, KIVIPELTO Tiina, KUNTOLA
Ulla
Psykiatrinen sairaanhoitaja: PELTOMAA Sari
Koulun lääkäreinä/hammaslääkäreinä toimivat Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen lääkärit
Kiinteistönhoito: Kiinteistö Oy Kurikan Kampus, NIEMI Petri
Vahtimestari: PULKKINEN Janne
Puhtaanapito: Kurikan kaupungin puhtauspalvelut, TUOMISTO Taina
Kampuskeittiö: OJANIEMI Tanja

STIPENDIT KEVÄÄLLÄ 2023

SUURET KIITOKSET LAHJOITTAJILLE!

REHTORI VEIKKO KONTION STIPENDIRAHASTO
parhaasta päättötodistuksen keskiarvosta

Yli-Viitala Niilo 3A 300 €

KURIKAN NAISTEN SÄÄTIÖ
Huuskonen Nina 3B 100 €
Tamsi Milja 3B 100 €
Aitaneva Laura-Kaisa 3B 100 €

FANNI JA JUHO KOIVISTON STIPENDIRAHASTO
Mäki-Jyllilä Frans 3A 100 €

HELENA JA YRJÖ MIKKILÄN MUISTORAHASTO
Rajala Sanni 1A 50€
Majaniemi Pyry 1B 50€

APTEEKKARI HANNA KÖNNIN STIPENDIRAHASTO
Vuorinen Viivi 3A 100 €



KURIKAN SÄÄSTÖPANKIN STIPENDIRAHASTO
Kousa Anni 3B 100 €
Latvala Elli 3A 100 €
Hannusaari Aleksandra 3B 50 €
Mäenpää Laura 3A 50 €
Leppisaari Urho 2A 50 €
Haataja Otto 2B 50 €

KURIKKA-LEHTI
Stipendi parhaasta äidinkielen ylioppilasarvosanasta

Yli-Viitala Niilo 3A 100 €

VUODEN 1973 YLIOPPILAIDEN, RIEMUYLIOPPILAIDEN, stipendit uusille ylioppilaille

Kriikkula Pihla 3B 75 €
Kaari Aada 3A 75 €
Marttila Emilia 3A 75 €
Pättikangas Jonna 3B 75 €
Suominen Tiia 3A 75 €
Hautala Maria 3B 75 €
Latvala Jarno 3B 75 €
Latva-Koivisto Emilia 3B 75 €
Hartikainen Matias 3B 75 €

KURIKAN ROTARYKLUBI “Hyvä tyyppi, palvelu itsekkyyden edelle”

Aitaneva Laura-Kaisa 3B 100 €

POP PANKKI, KURIKKA Erityistä lahjakkuutta kirjoituksissa osoittaneille, tai lahjakkuus
taloustaidoissa (yhteiskuntaoppi/talousmatematiikka)

Kousa Anni 3B 100 €
Aikala Riku 3B 100 €
Peltomaa Iiro 3A 100 €

OMA SÄÄSTÖPANKKI, ILMAJOEN KONTTORI
Toivonen Merilii 3B 100 €
Viljanmaa Ella 3B 100 €

PARKANON SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ
Erinomaiset vuorovaikutustaidot sekä kiinnostus talousasioihin

Yli-Viitala Niilo 3A 200 €



KURIKAN YRITTÄJÄT
Yrittäjähenkisyys

Peltomaa Iiro 3A 50 €

LIONS CLUB KURIKKA/PAITAPIISKA
Liikala Amanda 3A 100 €

KURIKAN SEURAKUNTA
Tamsi Milja 3B 60 €

VISIM OY
Menestys fysiikan opinnoissa

Leppisaari Urho 2A 50 €

LIONS CLUB KURIKKA
Pihlajamäki Saija 3B 300 €

KURIKAN KARJALAISET RY
Lähihistoriasta kiinnostunut

Mäki-Jyllilä Frans 3A 50 €

LC-PÄNTÄNE/KAUHAJOKI
Rajala Linda, kaksoistutkinto 50 €

KURIKKA-SEURA
Museokortti historian opinnoissa menestyneelle

Lähdesmäki Laura 2B

LC KURIKKA/JENNYT Yhteishenkeä rakentava ja muita huomioon ottava
Rajamäki Saara 2A 50 €

KURIKAN KULTTUURITOIMI Taide –ja kulttuurisuuntautunut

Vuorinen Viivi 3A 50 €

KESKUSTAN KURIKAN KUNNALLISJÄRJESTÖ
Toimitsijana nuorisovaaleissa

Viitala Isabella 2A 50 €



OPISKELIJAKUNNAN stipendi
Toivonen Merilii 3B 50 €
Mäenpää Laura 3A 25 €

TALVIKONSERTIN STIPENDIRAHASTO
Säntti Iina 3B 100 €
Mäenpää Laura 3A 100 €

LIIKUNNAN JA TERVEYSTIEDON OPETTAJAT RY Kirjapalkinto
Aitaneva Laura-Kaisa 3B

KURIKAN RYHTI
Lahjakortti kuntosalille tai harrastemaksuun

Keskinen Anastasia 1A 90 €

TALOUSGURU 2023 -KUNNIAKIRJA
Kriikkula Pihla 3B

MAOL RY:N KUNNIAKIRJA
Tunnustuksena 22 parhaan joukkoon sijoittumisesta lukiolaisten valtakunnallisessa kemian
loppukilpailussa (Sijoitus 10.)

Yli-Viitala Niilo 3A

MAOL RY:N KUNNIAKIRJA
Tunnustuksena 60 parhaan joukkoon sijoittumisesta lukiolaisten valtakunnallisessa
matematiikan kilpailussa.

Leppisaari Urho 2A

POHJOLA-NORDEN
Kirjalahja (e-kirja) ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle opiskelijalle.
Pohjola-Norden on kansalaisjärjestö, joka edistää pohjoismaista yhteistyötä ja tekee
Pohjoismaita tunnetuksi Suomessa.

Akonniemi Anna 1B

SVERIGEKONTAKT I FINLAND rf
Kirjalahja ruotsin kielen taitajalle

Pihlajamäki Saija 3B

SAKSAN KIELEN KIRJAPALKINTO
Hyvästä saksan kielen taidosta, sekä mielenkiinnosta saksan kieltä ja kulttuuria kohtaan

Hartikainen Matias 3B
Kriikkula Pihla 3B



Nieminen Ella 3B
Pihlajamäki Saija 3B
Pättikangas Jonna 3B

KEMIA –lehden vuosikerta, lahjoittajina Kemia -lehti/Kemian Seurat
Alaranta Joonatan 1A
Rajala Sanni 1A
Saarinen Sasu 1B
Leppisaari Urho 2A
Haataja Otto 2B
Kankaanpää Antti 2B
Vuorinen Viivi 3A
Yli-Viitala Niilo 3A
Aikala Riku 3B
Pihlajamäki Saija 3B

ESPANJAN KIELEN KIRJAPALKINTO
Mäki-Jyllilä Frans 3A

SAMULI PAULAHARJU SÄÄTIÖN “KYRÖÖNJOKI-MEIRÄN JOKI” -TEOS kaikille
kevään 2023 ylioppilaille

HUFVUDSTADSBLADET ja SVENSKA NU
Hufvudstadsbladet neljäksi viikoksi syksyllä -22 tai keväällä -23 ruotsin kielen kirjoittaneille.

Kurikan lukion ylioppilaat keväällä 2023. Kuva: Foto-Kapanen.



50 VUOTTA SITTEN

Kurikan lukion kevään 1973 ylioppilaat


